
Bezirk Sachsen-Mitte 21/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8003  Gruppe BezirksLiga wJB SM

Datum 14.10.2021, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft SSV Heidenau

Spielort SH Pestalozzi-Gymnasium Heidenau  Gastmannschaft USV TU Dresden

 

Heimmannschaft

SSV Heidenau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Eckert, Lara Marie - -

3 Herold, Kira - - 1 1/2

5 Drapalla - Calderón, Christina - -

7 Große, Tiara - -

8 Kossiedowski, Paula - -

9 Brechling, Kiara - - 1 28:53

11 Lincke, Emma - - 2 15:53 27:07

13 Bräuer, Josephine - - 0/1

15 Martin, Maja - - 9 2/3

17 Herzog, Lucia - - 0/1

18 Voigt, Jette - - 1 32:49 42:00

A Müller, Frank - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 38:00

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

Gastmannschaft

USV TU Dresden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kästner, Katharina - -

2 Görner, Selina - -

6 Kirchner, Karolina - - 4

8 Tantzscher, Martha Elsbeth - -

9 Simon, Josephina - - 05:10 08:37 35:53 41:41 41:41

11 Gumsch, Annalena - - 23:17 26:36

13 Brändel, Lysann - - 9 2/3 36:33

14 Mallon, Anna - - 1 32:31 45:03

15 König, Marie - -

16 Kaubitzsch, Franziska - - 11

A Walberg, Freya - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Marek, Anna - - - - -

SR B Stumpe, Dirk - - - - -

Zeitn. Hoffmann, Sandra - - - - -

Sek. Graffunder, Nadja - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger USV TU Dresden

Ergebnis 14:25 (5:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:31 1:0 Tor 15 Martin, Maja

Gast 01:45 1:1 Tor 13 Brändel, Lysann

Heim 03:38 1:1 7m ohne Tor 13 Bräuer, Josephine

Heim 05:03 2:1 Tor 15 Martin, Maja

Gast 05:10 Verwarnung 9 Simon, Josephina

Gast 06:11 2:2 7m mit Tor 13 Brändel, Lysann

Gast 08:10 2:3 Tor 16 Kaubitzsch, Franziska

Heim 08:32 3:3 Tor 15 Martin, Maja

Gast 08:37 2 Minuten 9 Simon, Josephina

Heim 10:06 4:3 Tor 15 Martin, Maja

Gast 11:32 4:4 Tor 16 Kaubitzsch, Franziska

Gast 12:44 4:5 Tor 16 Kaubitzsch, Franziska

Gast 13:49 4:6 Tor 13 Brändel, Lysann

Gast 15:14 4:7 Tor 13 Brändel, Lysann

Gast 15:47 4:8 Tor 13 Brändel, Lysann

Heim 15:53 Verwarnung 11 Lincke, Emma

Gast 16:35 4:9 Tor 13 Brändel, Lysann

Gast 22:14 4:10 Tor 16 Kaubitzsch, Franziska

Gast 23:17 Verwarnung 11 Gumsch, Annalena

Heim 23:28 4:10 7m ohne Tor 17 Herzog, Lucia

Heim 24:11 5:10 Tor 11 Lincke, Emma

Gast 25:25 5:11 Tor 16 Kaubitzsch, Franziska

Gast 26:36 2 Minuten 11 Gumsch, Annalena

Gast 27:06 5:12 Tor 16 Kaubitzsch, Franziska

Heim 27:07 2 Minuten 11 Lincke, Emma

Heim 28:53 2 Minuten 9 Brechling, Kiara

Gast 28:55 5:13 7m mit Tor 13 Brändel, Lysann

Gast 29:44 5:14 Tor 13 Brändel, Lysann

Gast 30:58 5:15 Tor 14 Mallon, Anna

Gast 31:35 5:16 Tor 6 Kirchner, Karolina

Heim 32:29 6:16 Tor 9 Brechling, Kiara

Gast 32:31 2 Minuten 14 Mallon, Anna

Heim 32:49 Verwarnung 18 Voigt, Jette

Heim 33:38 6:16 7m ohne Tor 3 Herold, Kira

Heim 35:03 7:16 Tor 11 Lincke, Emma

Gast 35:53 2 Minuten 9 Simon, Josephina

Gast 36:13 7:17 Tor 6 Kirchner, Karolina

Gast 36:33 2 Minuten 13 Brändel, Lysann

Heim 36:48 8:17 7m mit Tor 15 Martin, Maja

Gast 37:50 8:18 Tor 6 Kirchner, Karolina

38:00 Auszeit Heim

Heim 38:27 9:18 7m mit Tor 15 Martin, Maja

Gast 38:58 9:19 Tor 16 Kaubitzsch, Franziska

Gast 39:52 9:19 7m ohne Tor 13 Brändel, Lysann

Heim 40:37 10:19 7m mit Tor 3 Herold, Kira

Heim 41:36 11:19 Tor 15 Martin, Maja

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:41 2 Minuten 9 Simon, Josephina

Gast 41:41 ohne Bericht 9 Simon, Josephina

Gast 41:58 11:20 Tor 16 Kaubitzsch, Franziska

Heim 42:00 2 Minuten 18 Voigt, Jette

Heim 42:12 12:20 Tor 15 Martin, Maja

Gast 43:01 12:21 Tor 13 Brändel, Lysann

Gast 44:26 12:22 Tor 16 Kaubitzsch, Franziska

Gast 45:03 2 Minuten 14 Mallon, Anna

Heim 45:12 13:22 Tor 15 Martin, Maja

Gast 45:39 13:23 Tor 6 Kirchner, Karolina

Gast 46:14 13:24 Tor 16 Kaubitzsch, Franziska

Heim 48:40 13:24 7m ohne Tor 15 Martin, Maja

Gast 49:26 13:25 Tor 16 Kaubitzsch, Franziska

Heim 49:58 14:25 Tor 18 Voigt, Jette
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